проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА СОРСКА

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2017 года                                                                                                       №
О проекте решения Совета депутатов города Сорска

«Об утверждении Норм и правил благоустройства

территории города Сорска»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

1. Утвердить проект Норм и правила благоустройства территории города Сорска, утвердить согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

3. Решение вступает с силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                             М.Н. Савельева

Глава города Сорска                                                                                    В.Ф. Найденов